
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

    15.11. 2017 г                                                                                           №  113 
 
       
 

О проведении публичных слушаний по проекту 
бюджета  Первомайского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области на 2018 год 
и плановый период 2019 и 2020 годов» 
 
 
       
 
Рассмотрев представленный Администрацией Первомайского сельского 
поселения   проект бюджета Первомайского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области на 2018 год и плановый период 2019 и 
2020 годов», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения,  Положением  «О 
публичных слушаниях в Первомайском сельском поселении» утвержденным 
Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения 10.04.2007 г. 
 

Совет депутатов Первомайского сельского поселения РЕШИЛ: 
 

1.  Принять за основу проект решения Совета депутатов Первомайского сельского 
поселения «О бюджете  Первомайского сельского поселения Конаковского района 
Тверской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».                                                   
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 
Первомайского сельского поселения «О бюджете  Первомайского сельского 
поселения Конаковского района Тверской области на 2018 год 
и плановый период 2019 и 2020 годов».                                                                                                                            
3. Установить для указанных в п. 2 настоящего решения публичных слушаний:                            
3.1. Место проведения- актовый зал МБОУ СОШ пос. Первое Мая, по адресу д. 
Поповское ул. Школьная д. 4. Дата проведения 04.12.2017г., время проведения 
10.00ч.                                                                                                      
3.2. Наименование проекта правового акта, выносимого на публичные слушания: 
проект решения Совета депутатов Первомайского сельского поселения «О 
бюджете  Первомайского сельского поселения Конаковского района Тверской 
области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».                                                                                                                            
3.3. Предложения, замечания по проекту решения Совета депутатов 
Первомайского сельского поселения «О бюджете  Первомайского сельского 
поселения Конаковского района Тверской области на на 2018 год 
и плановый период 2019 и 2020 годов»  принимаются в администрации 
Первомайского сельского поселения по адресу: д. Поповское ул. Школьная д. 4 до 
01.12.2015г. в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, и по тел. 68-861. 
3.4. Уполномоченный орган: Администрация Первомайского сельского поселения.                                                                                                                   
4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования. 
 
 
Глава Первомайского сельского поселения                          Л.В. Лаврентьева    


